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1.099,44Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.099,44

Colab: 27276 ADRIANA ALMEIDA CONCEICAO Adm: 01/03/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411005 ASSIST.ADM.IIISit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3405
3409
3425
5500
7752

INSS
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8

0,11

90,10
1,18

65,97
1,01
0,45
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.126,31
Total Descontos:
Base IRRF:

162,71
1.036,21 Base FGTS:

Total Líquido: 965,00
1.126,31 Valor FGTS: 90,10

Base INSS 13: 0,001.127,71

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
403
3416
5501

5
2,49

1.099,44
4,65

23,23
0,39

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 26763 BRUNA GABRIELI VIEIRA SOUZA Adm: 04/01/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:241005 AdvogadoSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
3425
3490
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
FALTAS DIAS
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

0,31

246,36
26,72
1,02
8,30

160,85
0,30
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.239,65
Total Descontos:
Base IRRF:

447,55
1.993,29 Base FGTS:

Total Líquido: 1.962,00
2.239,65 Valor FGTS: 179,17

Base INSS 13: 0,002.409,55

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 
 
 

1
5501

2.408,80
0,75

3.900,00Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

3.900,00

Colab: 14445 CLEIDIANE TEREZA DE OLIVEIRA Adm: 25/07/2008 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411005 ASSISTENTE FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
3409
4410
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
22,5

429,00
228,83

1,30
107,80

1.560,00
0,47
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

3.900,00
Total Descontos:
Base IRRF:

2.331,40
3.471,00 Base FGTS:

Total Líquido: 1.569,00
3.900,00 Valor FGTS: 312,00

Base INSS 13: 0,003.900,40

ARREDONDAMENTO  DO MES
SUBSTITUIÇAO PARCIAL 10%
 
 
 
 
 
 

5501
7803

0,40
3.900,00

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 27511 ELISA AVELLAR MERCON DE VARGAS Adm: 03/04/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:410105 ASSES DE POLITICAS PUBLICASSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3490
4410
5500
7752

INSS
IRRF
FALTAS DIAS
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

256,14
32,65
80,29

964,00
0,38
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.328,51
Total Descontos:
Base IRRF:

1.337,46
2.072,37 Base FGTS:

Total Líquido: 1.072,00
2.328,51 Valor FGTS: 186,28

Base INSS 13: 0,002.409,46

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 
 

1
5501

2.408,80
0,66

06/06/2012
1.099,44

Dispensa S/ Justa Causa
Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:
1.099,44

Colab: 27776 HEMILLY CRISTINA BATISTA GERALDINO Adm: 26/04/2012 0 - Demitido CBO/Função:411010 ASSIST ADM IISit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2803
3403
3409
5500
7752

INSS
INSS s/ 13º Salario
Liquido Rescisao na Folha
VALE TRANSPORTE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 
 
 

122,12
14,83

1.634,43
13,19
0,83
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.356,89
Total Descontos:
Base IRRF:

1.789,40
116,24 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
1.542,25 Valor FGTS: 123,38

Base INSS 13: 185,361.789,40

DESC SEM. REM. DSR
Ferias Proporcionais Rescisao
1/3 Ferias Rescisao
13º  Sal  Rescisao
Decimo Terc. Indenizado (+1/12
Aviso Previo Indenizado em Dia
SALDO DE SALARIO 
HORAS EXTRAS 50 %
 

403
702
706
1201
1205
1305
2201
3416

3,08
185,36
61,79
92,68
92,68

1.118,53
219,89
15,39

1
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1.099,44Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.099,44 2

Colab: 27792 INGRID KRULL COSTA RIBEIRO Adm: 29/05/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSIST FINANCEIROSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3409
3425
3433
5500
7752

INSS
VALE TRANSPORTE
ATRASOS
CONTRIBUICAO SINDICAL
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

8

0,33
1

89,32
65,97
3,02

36,65
0,86
4,40

Base INSS:
Total Proventos:

1.116,54
Total Descontos:
Base IRRF:

200,22
698,10 Base FGTS:

Total Líquido: 920,00
1.116,54 Valor FGTS: 89,32

Base INSS 13: 0,001.120,22

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
403
3416
5501

5
2,02

1.099,44
3,35

16,77
0,66

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 27774 JULIANA GOMES DE FIGUEIREDO Adm: 11/05/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 TEC ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3425
4410
5500
7752

INSS
IRRF
ATRASOS
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

0,55

289,43
52,85
11,04

964,00
0,69
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.631,17
Total Descontos:
Base IRRF:

1.322,01
2.341,74 Base FGTS:

Total Líquido: 1.321,00
2.631,17 Valor FGTS: 210,49

Base INSS 13: 0,002.643,01

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
403
3416
5501

5
10,46

2.408,80
38,90

194,51
0,80

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 24557 MARIA TERESA RUAS NOGUEIRA Adm: 16/03/2011 8 - Ferias CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO E ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

7
2801
2802
2816
3405
3425
4405
5500
7752

PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES
INSS
INSS DESCONTADO NAS FERIAS
IRRF Descontado nas  Ferias
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
LIQUIDO FERIAS NA FOLHA
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11

4,43

17

91,79
77,28

353,50
122,22

1,30
56,81

2.644,82
0,43
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

4.655,68
Total Descontos:
Base IRRF:

3.352,15
1.364,77 Base FGTS:

Total Líquido: 1.361,00
4.655,68 Valor FGTS: 372,45

Base INSS 13: 0,004.713,15

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
FERIAS GOZADAS
1/3 SOBRE FERIAS
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

1
403
501
508
3416
5501

17
4

30

5,4

1.364,99
31,50

2.410,22
803,41
102,37

0,66

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 27775 MICHELE DEL PIERO STINGHEL Adm: 11/05/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 TEC ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3433
4410
5500
7752

INSS
IRRF
CONTRIBUICAO SINDICAL
ADIANTAMENTO DE SALARIO
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

1

298,43
58,32
80,29

964,00
0,98
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.713,04
Total Descontos:
Base IRRF:

1.406,02
2.414,61 Base FGTS:

Total Líquido: 1.308,00
2.713,04 Valor FGTS: 217,04

Base INSS 13: 0,002.714,02

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 

1
403
3416
5501

5
14,02

2.408,80
50,71

253,53
0,98

1.099,44Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.099,44

Colab: 27969 MICHELLE CALIXTO DE OLIVEIRA Adm: 08/06/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 ASSIS.ADMINISTRATIVOSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3409
7752

INSS
VALE TRANSPORTE
ALIMENTACAO
 
 

8
30
23

68,06
50,57
3,06

Base INSS:
Total Proventos:

850,80
Total Descontos:
Base IRRF:

121,69
782,74 Base FGTS:

Total Líquido: 730,00
850,80 Valor FGTS: 68,06

Base INSS 13: 0,00851,69

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 

1
403
3416
5501

23
3

0,5

842,90
1,03
6,87
0,89

2
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06/06/2012
747,00

Dispensa a Pedido (Espontaneo)
Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:
747,00

Colab: 11626 NANCY DA SILVA LEAL Adm: 17/08/2007 0 - Demitido CBO/Função:514210 Auxiliar de servicos geraisSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

1401
2801
2803
3403
3405
3409
5500
7752

Aviso Previo Reavido
INSS
INSS s/ 13º Salario
Liquido Rescisao na Folha
PLANO DE SAUDE
VALE TRANSPORTE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

747,00
11,95
24,90

490,41
2,98
8,96
0,45
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

149,40
Total Descontos:
Base IRRF:

1.290,65
137,45 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
460,65 Valor FGTS: 36,85

Base INSS 13: 311,251.290,65

Ferias Proporcionais Rescisao
1/3 Ferias Rescisao
13º  Sal  Rescisao
SALDO DE SALARIO 
 
 
 
 
 

702
706
1201
2201

622,50
207,50
311,25
149,40

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 24566 PATRICIA MATTOS CALDEIRA BRANT LITTIG Adm: 23/03/2011 4 -Lic. Maternidade CBO/Função:410105 ASSES DE POLITICAS PUBLICASSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
3405
5500
7752

INSS
IRRF
PLANO DE SAUDE
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5
30

1/1

264,97
38,01
1,18
0,47
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.408,80
Total Descontos:
Base IRRF:

308,63
2.143,83 Base FGTS:

Total Líquido: 2.101,00
2.408,80 Valor FGTS: 192,70

Base INSS 13: 0,002.409,63

LICENCA MATERNIDADE
ARREDONDAMENTO  DO MES
 
 
 
 

29
5501

2.408,80
0,83

1.099,44Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

1.099,44

Colab: 27989 RACHEL FERRARI Adm: 20/06/2012 1 - Normal / Ativo CBO/Função:411010 Assistente de DiretoriaSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
3409

INSS
VALE TRANSPORTE
 

8
30

32,25
24,19

Base INSS:
Total Proventos:

403,13
Total Descontos:
Base IRRF:

56,44
370,88 Base FGTS:

Total Líquido: 347,00
403,13 Valor FGTS: 32,25

Base INSS 13: 0,00403,44

SALARIO
ARREDONDAMENTO  DO MES
 

1
5501

11 403,13
0,31

2.408,80Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:
Dem:

2.408,80

Colab: 26176 RUTH BATISTA CUPERTINO Adm: 13/10/2011 1 - Normal / Ativo CBO/Função:251540 PSICOLOGO TEC DE ORIENTAÇÃO FISCALIZAÇÃO E ETICASit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2804
5500
7752

INSS
IRRF
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 

11
7,5

266,80
39,12
0,38
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

2.425,42
Total Descontos:
Base IRRF:

310,30
2.158,62 Base FGTS:

Total Líquido: 2.116,00
2.425,42 Valor FGTS: 194,03

Base INSS 13: 0,002.426,30

SALARIO
DESC SEM. REM. DSR
HORAS EXTRAS 50 %
ARREDONDAMENTO  DO MES
 

1
403
3416
5501

5
0,46

2.408,80
2,77

13,85
0,88

06/06/2012
1.099,44

Dispensa S/ Justa Causa
Sal. Contratual:Rem. Base:Nível: Seção: Dep. IRRF:

Dem:
1.099,44

Colab: 23101 WAGNER AMARO DE SALLES Adm: 22/09/2010 0 - Demitido CBO/Função:411010 Assistente de DiretoriaSit:

Verba Descrição (Proventos) R/B Referência Valor Verba Descrição (Descontos) R/B Referência Valor

2801
2803
2805
3403
3405
3425
5500
7752

INSS
INSS s/ 13º Salario
IRRF  Ferias
Liquido Rescisao na Folha
PLANO DE SAUDE
ATRASOS
TROCO  ANTERIOR
ALIMENTACAO
 
 
 

134,55
44,99
36,75

4.671,14
1,18

15,21
0,81
4,00

Base INSS:
Total Proventos:

1.495,01
Total Descontos:
Base IRRF:

4.908,63
78,87 Base FGTS:

Total Líquido: 0,00
2.057,37 Valor FGTS: 164,59

Base INSS 13: 562,364.908,63

DESC SEM. REM. DSR
Ferias Vencidas Rescisao
Ferias Proporcionais Rescisao
Adicionais 1/3  Ferias Rescisa
1/3 Ferias Rescisao
13º  Sal  Rescisao
Decimo Terc. Indenizado (+1/12
Aviso Previo Indenizado em Dia
SALDO DE SALARIO 
HORA EXTRA 50% C
 

403
701
702
705
706
1201
1205
1305
2201
3496

1,46
1.170,01

957,03
390,00
319,01
468,63
93,73

1.281,59
219,89

7,28

Total Proventos: Total Descontos: Total Líquido:
Base INSS: Base IRRF: Base FGTS: Valor FGTS:

T O T A L  D A  F O L H A

35.117,26 19.345,26 15.772,00
29.800,35 21.180,72 29.800,35 2.383,99

Base INSS 13: 1.058,97

3
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Resumo por Verba
Ativos Demitidos Outras TotalQtdeNúmero Qtde

Hrs

Proventos 

1 *SALARIO 16.853,90 16.853,9010 340,06

29 *LICENCA MATERNIDADE 2.408,80 2.408,801

403 *DESC SEM. REM. DSR 132,91 4,54 137,459 213,52

501 *FERIAS GOZADAS 2.410,22 2.410,221 200,20

508 *1/3 SOBRE FERIAS 803,41 803,411

701 Ferias Vencidas Rescisao 1.170,01 1.170,011

702 Ferias Proporcionais Rescisao 1.764,89 1.764,893

705 Adicionais 1/3  Ferias Rescisao 390,00 390,001

706 1/3 Ferias Rescisao 588,30 588,303

1201 *13º  Sal  Rescisao 872,56 872,563

1205 *Decimo Terc. Indenizado (+1/12 avos) 186,41 186,412

1305 *Aviso Previo Indenizado em Dias 2.400,12 2.400,122

2201 *SALDO DE SALARIO 589,18 589,183

3416 *HORAS EXTRAS 50 % 611,13 15,39 626,5236,558 36,55

3496 *HORA EXTRA 50% C 7,28 7,281

5501 ARREDONDAMENTO  DO MES 7,38 0,83 8,2112

7803 *SUBSTITUIÇAO PARCIAL 10% 3.900,00 3.900,001

Total do Grupo: 24.718,95 7.988,68 2.409,63 35.117,2636,55 790,33

Descontos 

7 PLANO DE SAUDE / DEPENDENTES 91,79 91,791

1401 Aviso Previo Reavido 747,00 747,001

2801 INSS 2.143,17 268,62 264,97 2.676,7615 781,34

2802 *INSS DESCONTADO NAS FERIAS 353,50 353,501

2803 INSS s/ 13º Salario 84,72 84,723

2804 IRRF 438,49 38,01 476,507 437,50

2805 IRRF  Ferias 36,75 36,751

2816 IRRF Descontado nas  Ferias 122,22 122,221

3403 Liquido Rescisao na Folha 6.795,98 6.795,983

3405 PLANO DE SAUDE 4,80 4,16 1,18 10,147 200,20

3409 VALE TRANSPORTE 314,50 22,15 336,657 400,00

3425 *ATRASOS 80,18 15,21 95,396,536 6,53

3433 CONTRIBUICAO SINDICAL 116,94 116,942,002 13,32

3490 *FALTAS DIAS 241,14 241,142

4405 LIQUIDO FERIAS NA FOLHA 2.644,82 2.644,821

4410 ADIANTAMENTO DE SALARIO 4.452,00 4.452,004

5500 TROCO  ANTERIOR 4,94 2,09 0,47 7,5013

7752 ALIMENTACAO 39,46 12,00 4,00 55,4614 266,40

Total do Grupo: 11.047,95 7.988,68 308,63 19.345,268,53 2.105,29

Total Liquido a Pagar: 13.671,00 0,00 2.101,00 15.772,00

Resumo Geral da Folha de Pagamento 

4
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Informações Auxiliares

SEST/SENAT
Sal. Mat. Dedutível 2.408,80

Salário Familia 0,00
Empregados 30.859,32

FPAS 582
Salário Maternidade 13º Sal. 0,00
Aliquota - Emp.: 20
Empregadores +  Autonomos 0,00

Terceiros.: 0

(+) Admitidos / Transf 2
(+) Empregados Férias 1
(-) Demitidos / Trans. 3
(+) Empregados Outras Sit. 1

Sal. Mat. Não Dedutível 0,00

(=) Total de Empregados 12

Base INSS para Aposentadoria Especial

15 Anos (12%): 0,00 20 Anos (9%): 0,00 25 Anos (6%): 0,00

% RAT 2,00

Serv. Cooperativas: 652,09

(+) Total Ativos 1º Dia: 11

(->)Qtde Estagiários 0

% FAP 1,0000 2,0000* =>

Compras Pessoa Física
Compras Pessoa Jurídica

0,00
0,00

(+)Qtde Sexo Masculino
(+)Qtde Sexo Feminino

1
14

Base Isent.  INSS Patronal: 0,00

 I N S S 

Segurados:

Empresa:

15% Cooperativas
Acidente de Trabalho:
Terceiros:

Deduções de FPAS:

SUB - TOTAL:

Valor Compensável:
Valor Comp. Tomadores: 

TOTAL LÍQUIDO:

3.114,98
6.171,86

97,81
617,19

0,00
2.408,80

7.593,04

0,00
0,00

7.593,04

0,00Vr.p/ Reembolso:

Valor a Restituir 0,00

Informações de Desesoneração

% Desoneração 0

Fator  Calculado: 0

Composição Arrecadação Domésticos

Inss Empregador
Inss do Empregado

FGTS:
FGTS Ind Compensatória:
Seguro Acidente:

TOTAL LÍQUIDO: 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

F G T S

FGTS sem 13º Salário

FGTS Sobre 13º Rescisão

Total de FGTS Ap. Recibo:

Base Cálc FGTS s/ 13º Sal.

Base Cálc FGTS 13º Resc.

Valor GRFC sem 13º Sal

2.155,84

24,90

2.180,74

26.948,45

311,25

228,15

VALORES APURADOS EM RECIBO

BASES DE CÁLCULO - GFIP

VALOR RECOLHIDO - GRFC

Valor GRFC 13º Sal 59,82

Total FGTS GRFC 1.184,46
Multa FGTS Rescisão 896,49

Contr. Social 0,00

Total FGTS a Recolher: 2.180,74

B. Cálc FGTS 13º Normal

FGTS Sobre 13º Normal 0,00

Total de B Cálculo FGTS 27.259,70

0,00

B. Cálc FGTS Menor Ap. 0,00

FGTS Menor Aprend.: 0,00

FGTS 13º Realculo 0,00

B. Cálc FGTS 13º Recal. 0,00

I R R F
IRRF s/ Folha Pagto 476,50
IRRF s/ 13º Salário 0,00

Base Calc. PIS Folha 28.272,79
Valor PIS Folha 282,73

IRRF Empregador: 0,00
IRRF Autonomos 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Contr. Confederativa:

Contr. Assistencial

0,00

Contr. Sindical 116,94

0,00

179,30Contr. Social GRFC

IRRF Rescisões
IRRF Desc. Férias 122,22

36,75

Base FGTS GRRF 2.851,90

Base FGTS GRFC 13º 747,72

IRRF Distr. Lucro 0,00

Contr. Negocial: 0,00
0,00Contr. Associativa:

CONTROLE DE COMPENSAÇÕES

= Tot. Ant. disponível: 0,00

= Saldo Prox. Mês: 0,00
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